- Solvit.

Margareta filia quondam Walteri Emonts soen cum tutore domistadium situm in parochia de Gheffen inter hereditatem Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Tula ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo de Tula promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis (dg: et here) ex premissis solvendis atque hereditario censu X solidorum ex pre[fa]to domistadio et ex (dg: dost) una (dg: lopinata) #sextariata# terre siliginee (dg: sita in ..) dicti quondam Walteri Emonts soen sita in dicta parochia iuxta hereditatem Henrici de Zelant heredibus quondam Mathei (dg: Be) Becker solvendis scilicet in tali moneta quali huiusmodi X solidi de jure sunt solvendi et quem censum X solidorum dictus emptor nunc deinceps solvet

annuatim ex dicto domistadio sic quod supra dictam sextariatam terre et alia bona dicti quondam Walteri dampna exinde non eveniant ut ipse emptor recognovit et super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 154v 10 do 09-05-1392.

Een brief maken van de laatste belofte.

Solvit.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1179 p 154v 11 do 09-05-1392.

Johannes van Ynghen verkocht aan Johannes van der Graft zvw Godefridus van der Graft van Lijttoijen een erfgoed gnd een Halve Weide, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Lange Weide, tussen Cristianus van Macharen enerzijds en Henricus Bijeken anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes de Ynghen hereditatem dictam een Halve Weijde sitam in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Langhe Weijde inter hereditatem Cristiani de Macharen ex uno et inter hereditatem Henrici Bijeken (dg: et hereditatem) ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit Johanni van der Graft filio quondam Godefridi van der Graft de Lijttoijen promittens warandia et obligationem deponere exceptis (dg: agger) zegediken et (dg: aquedu si) aqueductibus et fossatis ad hanc de jure spectantibus. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post jubilate.

BP 1179 p 154v 12 do 09-05-1392.

Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wegen soen ev Katherina dvw Henricus gnd die Bruijn van Lijttoijen verkocht aan Henricus van Beke zv Henricus van Lent de helft in een hofstad, huis en tuin, in Lithoijen, tussen Willelmus Bijeken enerzijds en Ghisbertus die Hoessche zvw Bernardus anderzijds, belast met 6 penning cijns, bij deze helft behorend, en met maasdijk, bij deze helft behorend wegens wijlen hr Johannes van Loen priester.

Bartholomeus dictus Meus filius quondam Bartholomei dicti Meus Wegen soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici dicti die Bruijn de Lijttoijen medietatem ad se spectantem in domitadio domo et orto sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Willelmi Bijeken ex uno et inter hereditatem Ghisberti die Hoessche filii quondam Bernardi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Beke filio (dg: quonda) Henrici de Lent promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis census (dg: #..# et aq aggeribus Mose ad #ex# dicta (dg: -m) medietate de jure (dg: sp) solvendis et aggere Mose ad dictam medietatem spectante (dg: in qu agger) ex parte domini quondam (dg: Jo) domini Johannis de Loen presbitri ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 154v 13 do 09-05-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 58½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori quinquaginta octo et dimidium Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes supra.

1179 mf2 F 10 p. 155.

Sexta post jubilate: vrijdag 10-05-1392.

Sabbato post jubilate: zaterdag 11-05-1392.

Tercia post cantate: dinsdag 14-05-1392.

BP 1179 p 155r 01 do 09-05-1392.

Emondus nzvw Theodericus van Ghemert verkocht aan Johannes Zwenelden soen een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Gemert, ter plaatse gnd dat Pancelaer, tussen Gerardus die Haen enerzijds en wijlen Johannes Lijsbetten soen anderzijds, en uit andere erfgoederen van voornoemde verkoper in Gemert, reeds belast met de grondcijsns.

Emondus filius naturalis quondam Theoderici de Ghemert (dg: he
.....) Johanni Zwenelden soen hereditariam paccionem decem modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et or[to sitis] in (dg: parochia) #iurisdictione# de Ghemert in loco dicto dat Pancelaer inter hereditatem Gerardi die Haen ex uno et inter hereditatem Johannis quondam Lijsbetten soen ex alio atque ex ceteris hereditatibus ipsius venditoris quocumque locorum in dicta iurisdictione de Ghemert sitis ut dicebat promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis) fundi inde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum ut supra.

BP 1179 p 155r 02 do 09-05-1392.

Henricus zvw Arnoldus Noijdeken Loijaerts soen verkocht aan Ghibo zvw Hermannus Backe een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 3 lopen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes van der Scueren enerzijds en Marcellius gnd Zeel Ghiben soen anderzijds.

Henricus filius quondam Arnoldi Noijdeken (dg: Loijarts) #Loijaerts# soen hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Hermannii Backe hereditariam paccionem IIII^{or} lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) in nativitatis Domini ex tribus lopinatis terre sitis in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Cromvoert inter hereditatem Johannis van der Scueren ex uno et inter Marcellii dicti Zeel (dg: Lisen) #Ghiben Ghib# soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 155r 03 vr 10-05-1392.

Ghibo gnd Peters soen van Empel beloofde aan Nicholaus van Kessel dat hij voortaan zal onderhouden ongeveer 2 roeden maasdijk, gnd een weijle, in Empel, ter plaatse gnd die Weijle, tussen de dijk van Theodericus Lemmens enerzijds en de dijk van kvw Theodericus Proest anderzijds, zó dat voornoemde Nicholaus daarvan geen schade ondervindt.

Ghibo dictus Peters soen de Empel promisit super omnia Nicholao de Kessel quod idem Ghibo (dg: quondam) duas virgatas (dg: agr #agrs#) vel circiter cuiusdam aggeris #Mose# dicti een weijle siti in parochia de Empel in loco dicto die Weijle inter aggerem Theoderici Lemmens et (verbeterd uit: ex) inter aggerem liberorum quondam Theoderici Proest ut dicebat 'ut dicebat taliter tenebit quod dicto Nicholao dampnum exinde non eveniat in futurum. Testes Aa et Tijt datum sexta post jubilate.

BP 1179 p 155r 04 vr 10-05-1392.

Petrus gnd van Vucht zvw Petrus gnd van Sente Thomaers verkocht aan Katherina wv Gerardus Ketelleer van Riel, tbv haar en kv voornoemde Katherina en wijlen Gerardus, een n-erfcijns⁶⁸ van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughtterstraat naar de Vismarkt, tussen het Klein Begijnhof

⁶⁸ Zie → BP 1182 p 477r 03 do 16-06-1401 (3), verdeling van goederen waaronder deze erfcijns.

enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus Groetleuwe anderzijds.

Petrus dictus de Vucht filius quondam Petri dicti van Sente Thomaers hereditarie vendidit Katherine relicte quondam Gerardi Ketelleer #de Riel# ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa Katherine et dicto quondam Gerardo genitorum hereditarium censum IIIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum piscium inter parvum beghinagium ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi de Erpe) quondam Petri Groetleuwe ex alio (dg: ut di) ut dicebat promittens (dg: warandiam et aliam obligationem de) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et mater ad eius vitam integraliter habebit videlicet post [decessum] etc. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 155r 05 vr 10-05-1392.

(dg: Henricus zv Paulus Rovers verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Et Henricus filius Pauli Rovers prebuit et reportavit. Testes datum ut [supra]).

BP 1179 p 155r 06 vr 10-05-1392.

Voornoemde Petrus gnd van Vucht zvw Petrus gnd van Sente Thomaers droeg over aan Katherine wv Gerardus Ketelleer van Tiel, tbv haar en kv voornoemde Katherine en wijlen Gerardus, een b-erfcijns⁶⁹ van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van het midden van de Vughterstraat, voor het huis van Postel, tussen erfgoed van wijlen Petrus Groetleuwe enerzijds en erfgoed van wijlen jkvr Elisabeth van Waderle anderzijds, reeds belast met 10 schelling voornoemd geld.

Dictus Petrus hereditarium censum XL solidorum monete [quem se] solvendum habere dicebat hereditarie in festo nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco in vico tendente a (dg: medio) medio vici Vuchtensis ante domum de Postula inter hereditatem quondam Petri Groetleuwe ex uno et inter hereditatem quondam domicelle Elisabeth de Waderle ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Katherine relicte quondam Gerardi Ketelleer #de Tiel# ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa et dicto quondam Gerardo genitorum simul cum omnibus litteris mencionem de dicto censu facientibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta domo et area deponere exceptis X solidis dicte monete inde solvendis et sufficientem facere et mater levabit ad eius vitam scilicet post mortem ad dictos eius liberos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 155r 07 vr 10-05-1392.

Henricus Rover zv Paulus Rovers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Rover filius Pauli Rovers soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 155r 08 vr 10-05-1392.

Petrus Hannen soen en Hilla van der Hoeghaert droeg over aan Arnoldus Ghenen soen alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Katherine wv Laurencius van den Broijle.

Petrus Hannen soen et Hilla van der Hoeghaert cum tutore omnia bona ipsis de morte quondam Katherine relicte quondam (dg: Kath) Laurencii van den Broijle successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Ghenen soen promittens cum tutore

⁶⁹ Zie → BP 1182 p 477r 03 do 16-06-1401 (2), deling van goederen waaronder deze cijns.

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 155r 09 vr 10-05-1392.